



نشانی اینترنتی: www.armanmeli.ir
آیین نامه اخلاق حرفه ای
روزنامه آرمان ملی را
در سایت بخوانید

صاحب امتیاز و مدیرمسئول: حسین عبداللہی
زیر نظر شورای سردبیری
نشانی: خیابان قائم مقام فرہانی، رویروی تہران کلینیک، کوچه چہارم، پلاک ۲۰، طبقہ ۳
تلفن: ۰۱۷۶ ۸۸۷۶ ۰۲۴۴ دورنگار: ۸۸۵۴ ۰۲۷۷ آگهی ها: ۸۸۷۶ ۰۲۷۷
چاپ: ہمشہری «۲» تلفن: ۶۶۲۸۳۲۴۲
توزیع تہران و شہرستان: شہر گستر امروز ۹۴۳۳۳۳۳۳ ۶۱

بن بست آرمان ملی

صفحه کارتون و طنز
روزنامه آرمان ملی

شما می توانید
آثار کارتون و طنز خود را
به نشانی ایمیل ذیل
ارسال کنید.
arman.meli11@gmail.com



احسان گنجی

طرح صیانت از زاویه‌ای که ندیده‌اید!

تصویب طرح صیانت از حقوق کاربران فضای مجازی در مجلس در روزهایی که مردم با مشکلات مختلف حرکتی دست به گریبان هستند.



پدر: آره جدیدا گفتن خوردن آب که تا الان مایه حیات بود، الان مایه شرمساریه. کاش اینم صادر کنند.
یکی از بچه‌ها: بهتر، معلم‌مون گفته خوردن آب سرطانه‌زاست. نور لامپ هم باعث مشکلات پوستی می‌شه.
مادر: وای خدایا دیگه بهتر از این نمی‌شه. تمام مشکلات ما داره حل می‌شه! از همه بهتر اینکه دیگه صبح تا شب سرتون توی اون گوشی وامونده نیست.
پدر: واقعا... می‌گم خانوم دقت کردی از وقتی ما صیانت شدیم و دیگه سرمون توی اون وامونده نیست، فساد توی کشور چقدر کم شده؟
مادر: بله دیگه. پس نتیجه می‌گیریم تمام این فسادها، اعتراض‌ها و... زیر «سر» شماها بوده، دیگه سرتون توی هیچ وامونده‌ای نکنید.
پدر: بله چشم. پس اگه حوصله‌مون سر رفت چی کار کنیم؟
مادر: پاشو برو دو کیلو سبزی بگیر بیار اینجا مثل قدیم بشینیم زیر نور ماه، پاک‌شون کنیم و به دل سیر غیبت در و همسایه‌رو بکنیم.
پدر: آه گفتی. اصلا با این طرح، نه‌تنها دارن از ما صیانت می‌کنن؛ بلکه بعضی فرهنگ‌های غلطمون هم دوباره داره احیا می‌شه. واقعا من یکی در پوست خودم نمی‌گنجم.
نتیجه‌گیری: نتیجه می‌گیریم که صیانت از فضای مجازی، صیانت از برق و آب و احتمالاً در آینده، صیانت از اکسیژن، خیلی هم چیز خوبی است.

طنز روز

حسین جان بزرگی

مانادان‌های شرمسار!

خب با اینکه چند روزی از تصویب طرح صیانت از فضای مجازی (لامصب چه اسم با کلاسی هم دارد) می‌گذرد اما همچنان بازارش داغ است. واقعیت این است که باز ما کار بد کردیم و مسئولین ناراحت شدند و تصمیم گرفتند از ما صیانت کنند، چون ما خودمان نادان و جاهلیم و خوب و بد را نمی‌توانیم از هم تشخیص بدهیم مسئولین زحمت فکر کردن و صیانت از ما را می‌کشند و در کل دشان گرم، حالا ببایید فرض کنیم طرح اجرا شده و الان ما مورد صیانت مسئولین قرار گرفتیم.
لوکیشن؛ خانه
پدر، در خانه دراز کشیده و مادر در آشپزخانه کاشکش را می‌ساید. بچه‌ها هم از کت و کول هم بی‌لا می‌روند و نور اتاق پریز و گاهی ترتر می‌کند؛ و چون ما الان در وضعیت حساسی هستیم و همه مردم وظیفه دارند همکاری کنند، بنابراین اعتراض نمی‌کنیم تا اینکه بالاخره کلا قطع می‌شود.
پدر: وای چه هیجان‌انگیز برقا رفتند.
مادر: بله. خیلی ممنون که باز برقا‌مون رفتند کاشکی آبمون هم قطع بشه. دست مسئولین درد نکنه.

نگره



حسین علایی
تحلیلگر مسائل سیاسی

هدیه به رئیس‌جمهور و دولت جدید

بیا روی کار آمدن دولت جدید، رسم بر تبریک گفتن و گل بردن و هدیه دادن است. با این نوشته به رئیس‌جمهور محترم و دولت تازه‌نفس جدید تبریک می‌گویم و مطالب زیر را به آنها هدیه می‌کنم. معمولاً دولت‌های جدید برنامه‌های تازه‌ای برای اقداماتی که قرار است در دوره چهار ساله خود انجام دهند به مردم و مجلس شورای اسلامی ارائه می‌دهند. اما آنها به مردم به صورت واضح و روشن نمی‌گویند چه کارهایی را نخواهند کرد. پیشنهاد این نوشته اقدامات و کارهایی است که بهتر است رئیس‌جمهور و دولت جدید انجام ندهند تا وضع کشور در حوزه‌های مختلف، وخیم‌تر از چیزی که هست نشود و آن‌شاء... رو به بهبودی گذارد و رضایت مردم جلب شود. ۱- جمله: ۱- پرکاری، بدون داشتن راهبردهای صحیح و سیاستگذاری‌های درست، ۲- تداوم نگاه امنیتی به اداره کشور به جای اولویت‌بخشی عملی به رونق اقتصادی، ۳- نپرداختن به خشکسالی تاریخی ایران و یافتن راهکارهای مدیریت پایدار آن، ۴- کنار گذاشتن تجربیات مثبت و منفی دولت‌های قبلی و نیز یافته‌های حکمرانی

زاویه



جواد آرین‌منش
نماینده سابق مجلس

چند کلام با موافقان طرح صیانت مجلس

نمایندگان مجلس شورای اسلامی بر اساس اصل ۸۵ قانون اساسی، «ضرورت» طرح صیانت از حقوق کاربران و حمایت از خدمات پایه شبکه ملی اطلاعات را تایید کرده و حق تصمیم‌گیری خود برای قانونگذاری را به یک کمیسیون تفویض کرده‌اند. اگرچه این کمیسیون تاکنون تشکیل نشده و مصوبه‌ای هم نداشته است و در مورد خروجی آن هنوز نمی‌توان اظهار نظر کرد؛ اما می‌توان نکاتی را پیرامون این تصمیم مجلس بیان کرد. اولاً؛ حکمرانی سایبری ضروری است و در جامعه در حال رشد مجازی، وضع قوانین و چارچوب‌های دقیق و مناسب می‌تواند باعث رشد اقتصاد دیجیتال و بهبود رضایت عمومی شود. ثانیاً؛ منتی که منتشر شده هرگز قابل دفاع نیست؛ چراکه نه‌تنها وضعیت

کارتون فرنگی



تامیری از ایتالیا و موتاز عیسی ابراهیم از قطر در مسابقات دو و میدانی المپیک، به طور مشترک به مدال طلا دست یافتند! عمر مومانی

حکمرانی سایبری کشور را بهبود و سامان نمی‌بخشد، بلکه نظام حکمرانی فضای حقیقی کشور را هم تضعیف و دچار تزلزل خواهد کرد و ابتکار عمل را از دولت پاسخگو به نهادهای غیر پاسخگو واگذار می‌کند. در این راستا اختیارات دولت و شخص رئیس‌جمهور قادر به اعمال مدیریت و نظارت بر آن نیست و حتی امکان نظارت نمایندگان مجلس بر عملکردها در این حوزه هم تضعیف خواهد شد. ثالثاً؛ در صورت تصویب این پیش‌نویس، حتماً با بی‌نظمی بیشتری در حکمرانی سایبری در کشور مواجه خواهیم بود. رابعاً؛ بسیاری از صاحبان کسب‌وکارها و حتی پیام‌رسان‌های بومی با این طرح مخالف هستند؛ بنابراین در اجرایی‌شدن آن مشارکت نخواهند کرد و به‌طور مشخص حمایت موثری از کسب‌وکارها هم نمی‌شود. خامساً؛ در شرایطی که اعتماد مردم و حاکمیت به‌شدت تضعیف‌شده طرح مزبور فاصله و شکاف میان مردم و حاکمیت را بیشتر می‌کند و احساس امنیت را در مردم کاهش می‌دهد. سخن آخر اینکه در شرایطی که جامعه با فقر روزافزون؛ فساد و تبعیض و تورم فزاینده و بیکاری مواجه است، تشکیل جلسه غیرعلنی به این منظور و دور زدن چشم مردم و تصویب کلیات چنین تصمیمی سبب آسیب زدن به نگاه مردم در خصوص مجلس می‌شود.

سوءتدبیرهای دولت روحانی و تأثیر آن بر اقتصاد کشور

گفت: ۲۲ تن طلای این کشور را در جریان پیش‌فروش سکه برباد دادند، علاوه بر آن ۳۰ میلیارد ارز ترجیحی دادند که بازار کنترل شود، اما نشد و بعد از آن هم ۳۰ میلیارد دلار دیگر ارز تنظیمی دادند که سر از صرافی‌های مشکوک در آورد و سرانجام آن معلوم نشد.

دستگیری ۲ کارمند شهر داری گناوه

دادستان بوشهر گفت: ۲ نفر از کارمندان شهرداری گناوه در هفته جاری توسط سربازان گمنام امام‌زمان (عج) اداره کل اطلاعات این استان بازداشت شدند. علی حسن پور اعلام کرد: این افراد به اتهام تخلفات مالی دستگیر و بازداشت شدند. وی بیان کرد: افراد بازداشت‌شده پس از تفهیم اتهام و صدور قرار تأمین کیفری مناسب برای تکمیل تحقیقات مقدماتی در اختیار اداره کل اطلاعات استان بوشهر قرار گرفتند.

محروریت حسینی از فینال جام حذفی

حسینی قبل از بازی با گل گهر یک کارت زرد در جام حذفی از داور دریافت کرده بود، او در وقت‌های اضافه بازی یک کارت زرد دیگر از وحید کاظمی گرفت تا ۲ اخطاره بشود و بازی فینال را از دست بدهد. این از شانس مجیدی است که یک دروازه‌بان آماده دیگر به نام رشید مظاهری دارد و او می‌تواند در فینال از دروازه استقلال حراست کند. گفتنی است پیش از این محمد دانشگر هم به خاطر دریافت کارت زرد بازی فینال جام حذفی را از دست داده بود.

مخالفت علم‌الهدی با نام‌دی‌رئیس!

وزیر احمدی‌نژاد ادعایی جالب درباره کاندیداتوری رئیس‌جمهور مطرح کرده است. سیدمحمد حسینی، وزیر اسبق ارشاد گفت: آقای علم‌الهدی با کاندید شدن رئیس‌جمهور مخالف بود. علم‌الهدی، پدر همسر رئیس‌جمهور است.

محروریت گوینده ورزشگاه

کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال اعلام کرد: «مربی تیم تراکتور به دلیل بدرفتاری در قبال مقام غیررسمی مسابقه، به دو جلسه محرومیت از همراهی تیم و پرداخت مبلغ ۳۰۰ میلیون ریال جریمه نقدی محکوم شد. همچنین جوادی، گوینده ورزشگاه (عوامل اجرایی) تیم الومنیوم از اک به دلیل توهین به مقام رسمی مسابقه یک جلسه محرومیت از همراهی تیم و پرداخت مبلغ ۲۰۰ میلیون ریال جریمه نقدی محکوم شد.»

محکومیت سارق زنجیرهای

رئیس حوزه قضایی بخش خاوران گفت: متهم اصلی در سرقت‌های زنجیرهای قیام‌دشت، که با تشکیل باند خلافکاری، اقدام به سرقت از اماکن عمومی شهر قیام‌دشت و منزل و خودروی شهروندان می‌کرد، در پی دستور قضائی دستگیر و با قرار وثیقه ۳ میلیارد تومانی روانه زندان شد. میثم یاری افزود: بر این اساس، متهم ردیف اول این سرقت‌ها به ۲ سال و ۹ ماه حبس و رد اموال مسروقه به مالباختگان محکوم شد.

غیرمحرمانه

از تمام صاحب‌نظران انقلابی استفاده کند و انتخاب‌هایش برای کابینه محدود و ادواتر افایش نباشد.»

نظر درباره جایگاه «تفئذ»

عضو هیأت رئیسه مجلس خبرگان رهبری گفت: تفئذ به اعتبار جایگاه و نقشی است که مطابق با قانون اساسی برای رهبر در نظام اسلامی تعیین شده و به غیر از رئیس‌جمهور، رئیس‌قوه قضائیه نیز از سوی ایشان نصب می‌گردد. آیت‌الله سیدهاشم حسینی بوشهری افزود: تأیید رأی مردم در انتخابات با اعتبار جایگاه ولایت فقیه انجام می‌پذیرد؛ به این معنا که پیشوا و امام جامعه اسلامی، مهر صحت بر رأی مردم زده و آن را تنفیذ می‌نماید.

روایت دیدار عارف با کروی

محمد رضا عارف در صفحه اینستاگرامش نوشت: توفیق احوالپرستی جناب آقای کروی نصیب شد. سرکار خانم کروی هم تشریف داشتند. هر چند آثار جسمی ناشی از تحمل شرایط دشوار طی شده بر چهره این یار دیرین امام

رئیس مخروبه‌ای تحویل گرفته است

محمدصادق کوشکی، تحلیلگر سیاسی اصولگرا درباره شرایط دولت رئیسی گفت: «آقای رئیسی باید بکوشد که در گام نخست اعتماد عمومی را احیا کند تا با کمک مردم مشکلات را حل کند. او مخروبه‌ای به نام دولت تحویل گرفت که به عمده تخریب شد. اکنون آقای رئیسی باید

زمان شاه می‌گفتید...

نماینده فعلی و نایب‌رئیس سابق مجلس گفت: زمان شاه می‌گفتید یک ساعت از رادیو را به ما بدهید همه را مسلمان کنیم، حالا که همه چیز دستان است؛ مسلمان که نکرده‌اید، همه را هم غیرمسلمان کردید. مسعود پزشکیان گفت: روحانی باید همه چیز را افشا کند و به مردم بگوید قدرت در حکومت در دست یک دولت پنهان است که مدیر واقعی کشور می‌باشد و قدرت را به دست دارد.

۲۲ تن طلای را برباد دادند

ابوالفضل ابوترابی عضو کمیسیون شوراها و امور داخلی کشور اظهار داشت: با اشاره به برخی اقدامات و